
25.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2172-78-137829.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2172-78-137829 Аукцион по продаже имущества банка

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Аукцион

Рубрика Реализация имущества

Заказчик Протасов Кирилл

Регион Санкт-Петербург Город

Город Санкт-Петербург

Предмет договора

Предлагаем выгодную покупку недвижимости в собственности Банка, ранее бывшую в залоге - коммерческое двухэтажное помещение
436,1 кв. м. с земельным участком 300 кв. м.
По любым вопросам обращайтесь по телефону 8 (988) 554-42-07 или 8 (812) 303-89-00! 

По адресу Московская обл., Истринский р-н, Лучинское с/пос., д. Котерево продается коммерческое двухэтажное помещение. Есть
подвал. Дата ввода в эксплуатацию - 2010 г. Коммуникации: вода, эл. энергия, местная канализация. Отопление - угольный котел. 



25.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/aukciony/property_selling/2172-78-137829.html

2

Цена лота 16 800 000 российский рубль

Дата начала приема заявок 05.03.2019

Срок заключения договора 24.03.2019 — 31.03.2019

Дата окончания приема заявок 15.03.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 18.03.2019 / 12:00 (МСК)

Дата начала аукциона 16.03.2019 / 12:00 (МСК)

Прогнозируемая дата окончания
аукциона

16.03.2019 / 13:00 (МСК)

Шаг аукциона 168 000,0 российский рубль

Документация:

ИСТРА_Не жилой.zip, 2.30Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=16446


